
32002R2332

24.12.2002.L 349/20 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2332/2002
(2002. gada 20. decembris),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 2535/2001, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus par to, kā
piemērot Padomes Regulu (EK) Nr. 1255/1999 attiecībā uz piena un piena produktu importa

režīmu un tarifu kvotu atvēršanu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopīgo
organizāciju (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas
Regulu (EK) Nr. 509/2002 (2), un jo īpaši tās 26. panta
3. punktu un 29. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Produktu apraksts atbilstoši atsevišķām kvotām I.B pieli-
kumā Komisijas Regulā (EK) Nr. 2535/2001 (3), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1667/
2002 (4), var radīt sajukumu. Lai no tā izvairītos un lai
garantētu vienādu visu kvotu piemērošanu, šis pielikums
būtu jālabo.

(2) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2535/2001 I pielikuma B daļu labo saskaņā
ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 23. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/37. sēj. 537Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp.
(2) OV L 79, 22.3.2002., 15. lpp.
(3) OV L 341, 22.12.2001., 29. lpp.
(4) OV L 252, 20.9.2002., 8. lpp.



PIELIKUMS

Regulas (EK) Nr. 2535/2001 I pielikuma B daļu groza šādi:

1. B daļas 4. punktā (produkti, kuru izcelsme ir Ungārijā) informāciju par kvotu Nr. 09.4776 aizstāj ar šādu:

Kvotas Nr. KN kods Apraksts (1)
(2)

Piemērojamais nodoklis
(% no MFN)

Daudzumi gadā (tonnās)
no 2002. gada 1. jūlija

līdz 2003. gada 30.
jūnijam

Daudzumi, kas atvērti
no 2002. gada 1. jūlija

(3)

Daudzumi, kas atvērti
no 2002. gada 1.

oktobra

Daudzumi no 2003.
gada 1. janvāra līdz

2003. gada 30. jūnijam

Gada palielinājums no
2003. gada 1. jūlija

“09.4776 0403 10 11
0403 10 13
0403 10 19
0403 10 31
0403 10 33
0403 10 39

0403 90 11
0403 90 13
0403 90 19
0403 90 31
0403 90 33
0403 90 39
0403 90 51
0403 90 53
0403 90 59
0403 90 61
0403 90 63
0403 90 69

Atbrīvojums 50 — 25 25 10”

2. B daļas 7. punktā (produkti, kuru izcelsme ir Igaunijā) informāciju par kvotu Nr. 09.4579 aizstāj ar šādu:

Kvotas Nr. KN kods Apraksts (1)
(2)

Piemērojamais nodoklis
(% no MFN)

Daudzumi gadā (tonnās)
no 2002. gada 1. jūlija

līdz 2003. gada 30.
jūnijam

Daudzumi, kas atvērti
no 2002. gada 1. jūlija

(3)

Daudzumi, kas atvērti
no 2002. gada 1.

oktobra

Daudzumi no 2003.
gada 1. janvāra līdz

2003. gada 30. jūnijam

Gada palielinājums no
2003. gada 1. jūlija

“09.4579 0403 10 11
0403 10 13
0403 10 19
0403 10 31
0403 10 33
0403 10 39

Atbrīvojums 800 240 160 400 240”

03/37.sēj.
538

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV



3. B daļas 8. punktā (produkti, kuru izcelsme ir Latvijā) informāciju par kvotu Nr. 09.4874 aizstāj ar šādu:

Kvotas Nr. KN kods Apraksts (1)
(2)

Piemērojamais nodoklis
(% no MFN)

Daudzumi gadā (tonnās)
no 2002. gada 1. jūlija

līdz 2003. gada 30.
jūnijam

Daudzumi, kas atvērti
no 2002. gada 1. jūlija

(3)

Daudzumi, kas atvērti
no 2002. gada 1.

oktobra

Daudzumi no 2003.
gada 1. janvāra līdz

2003. gada 30. jūnijam

Gada palielinājums no
2003. gada 1. jūlija

“09.4874 0403 10 11
0403 10 13
0403 10 19
0403 10 31
0403 10 33
0403 10 39

0403 90 11
0403 90 13
0403 90 19
0403 90 31
0403 90 33
0403 90 39
0403 90 51
0403 90 53
0403 90 59
0403 90 61
0403 90 63
0403 90 69

Atbrīvojums 100 50 50 10”

4. B daļas 9. punktā (produkti, kuru izcelsme ir Lietuvā) informāciju par kvotu Nr. 09.4864 aizstāj ar šādu:

Kvotas Nr. KN kods Apraksts (1)
(2)

Piemērojamais nodoklis
(% no MFN)

Daudzumi gadā (tonnās)
no 2002. gada 1. jūlija

līdz 2003. gada 30.
jūnijam

Daudzumi, kas atvērti
no 2002. gada 1. jūlija

(3)

Daudzumi, kas atvērti
no 2002. gada 1.

oktobra

Daudzumi no 2003.
gada 1. janvāra līdz

2003. gada 30. jūnijam

Gada palielinājums no
2003. gada 1. jūlija

“09.4864 0403 10 11
0403 10 13
0403 10 19
0403 10 31
0403 10 33
0403 10 39
0403 90 11
0403 90 13
0403 90 19
0403 90 31
0403 90 33

Atbrīvojums 300 150 150 30”

03/37.sēj.
539

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV



Kvotas Nr. KN kods Apraksts (1)
(2)

Piemērojamais nodoklis
(% no MFN)

Daudzumi gadā (tonnās)
no 2002. gada 1. jūlija

līdz 2003. gada 30.
jūnijam

Daudzumi, kas atvērti
no 2002. gada 1. jūlija

(3)

Daudzumi, kas atvērti
no 2002. gada 1.

oktobra

Daudzumi no 2003.
gada 1. janvāra līdz

2003. gada 30. jūnijam

Gada palielinājums no
2003. gada 1. jūlija

0403 90 39
0403 90 51
0403 90 53
0403 90 59
0403 90 61
0403 90 63
0403 90 69

03/37.sēj.
540

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

V
ēstnesis

LV


